Осы қосымша келісімнің мәні 2025 жылғы 5 қаңтардағы №1050903/2025/8 қызметтерді сатып алу шартына (бұдан әрі – Шарт) келесі
өзгерістерді енгізу болып табылады.

1.1.1. Шарттың 2-бөлімінің 2.1-тармағы келесідей өзгертілсін және келесі редакцияда жазылсын.
«Осы Шарттың жалпы сомасы ҚҚС қосқанда 34 920 760,00 (отыз төрт миллион тоғыз жүз жиырма мың жеті жүз алпыс теңге нөл
тиын) теңгені құрайды және қызметтерді көрсетуге байланысты барлық шығындарды қамтиды және Тараптар, Шарт пен Тәртіпте
көзделген жағдайларды қоспағанда, осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды.
1.1.2.

[...]

Предметом  настоящего  дополнительного  соглашения  является  внесение  следующих  изменений  в  договор  о  закупке  услуг
№1050903/2025/8 от 5 января 2025 года (далее - Договор).

1.1.1. Пункт 2.1 раздела 2 Договора изменить и изложить в редакции:
«Общая сумма настоящего Договора составляет 34 920 760,00 (тридцать четыре миллиона девятьсот двадцать тысяч семьсот
шестьдесят тенге ноль тиын) тенге с учетом НДС РК и включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий
Договора,  и  не  подлежит  изменению  до  полного  исполнения  Сторонами  своих  обязательств  по  настоящему  Договору,  за
исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком»